

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94999970

Data publicarii 20.03.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.894,27 RON - 3.894,27 RON

Descriere: 1 LAPTE 1L BUC 48 7.16 343.68 9 30.93 2 UNT CVL BUC 24 14.68 352.32 9 31.71 3 BRANZA TELEMEA CVL KG 12 38.53 462.36 9 41.61 4 SMANTANA 20% BUC 3 18.35 55.05 9 4.95 5 SMANTANA 12% BUC 2 13.76 27.52 9 2.48 6 CASCAVAL KG 5 44.95 224.75 9 20.23 7 IAURT 1.5% BUC 100 2.29 229.00 9 20.61 8 PIEPT DE PUI DEZ. KG 12 35 420.00 9 37.80 9 PULPE DE PUI DEZ. KG 12 32.5 390.00 9 35.10 10 CEAFA DE PORC KG 12 30.28 363.36 9 32.70 11 CARTOFI IMP. KG 25 4.59 114.75 9 10.33 12 CEAPA IMP. KG 12 6.3 75.60 9 6.80 13 TELINA KG 2 6.5 13.00 9 1.17 14 ARDEI IMP. KG 3 18 54.00 9 4.86 15 MORCOVI IMP. KG 8 5.96 47.68 9 4.29 16 PASTE ALFABET BUC 10 5.05 50.50 9 4.55 17 LAMAI KG 2 9 18.00 9 1.62 18 MARAR BUC 10 2.29 22.90 9 2.06 19 PATRUNJEL BUC 10 2.29 22.90 9 2.06 20 OUA BUC 90 1.3 117.00 9 10.53 21 PATE 200G BUC 10 4.59 45.90 9 4.13 22 MERE KG 25 5 125.00 9 11.25 23 BANANE KG 10 7.8 78.00 9 7.02 24 PORTOCALE KG 12 9 108.00 9 9.72 25 BISCUITI FITNESS KG 10 13.3 133.00 9 11.97